
UCHWAŁA NR LII/745/22 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Białymstoku przy ul. Ludwika Waryńskiego 30. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 
ze zm.1)) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 68 ust.1 pkt 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Stowarzyszenia Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku nieruchomości zabudowanej położonej w Białymstoku przy ul. Ludwika 
Waryńskiego 30, oznaczonej numerem 26/2 o pow. 0,3868 ha, w obrębie 11 - Śródmieście, dla której 
w Sądzie Rejonowym IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
Nr BI1B/00221367/3, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej, na cele niezwiązane 
z działalnością zarobkową, z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 80% od ceny nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Łukasz Prokorym 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD178224-7F0A-45C3-A6FF-2EEFE2D2A091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


